

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MAQNELSON AGRICOLA LTDA	07.791.111/0006-17	001	4202-1	5055-5
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO	(64) 6434415700		

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
		20220701	4889	17	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
23/03/2022	206095	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		008968	2022008968
Local de Entrega			Aplicação	Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
			Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
			11.873,38	10.878,42	994,96

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	27.812.4018-4127-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE E LASER
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	10.878,42

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO NO TRATOR JOHN DEERE MODELO D170 ANO 2012 TR - 19 PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	67065	37M7458 PARAFUSO	1,00	1,68000	1,68
2	67066	37M7514 PARAFUSO	1,00	4,41000	4,41
3	67067	57M7120 FUSIVEL	1,00	1,52000	1,52
4	67068	AM116304 FILTRO DE COMBUSTIVEL	4,00	16,04500	64,18
5	67069	AM124734 INTERRUPTOR	1,00	84,98000	84,98
6	67070	AM125424 FILTRO DE OLEO	3,00	34,92330	104,77
7	67071	AM127304 ROLAMENTO DE ESFERAS	4,00	85,46250	341,85
8	67072	AM30795 VALVULA DO PNEU	1,00	18,71000	18,71
9	67073	GX10168 RODA	1,00	37,94000	37,94
10	67074	GX20006 CORREIA CHATA	1,00	206,31000	206,31
11	67075	GX20053 ENGRENAGEM	1,00	158,01000	158,01
12	67076	GX20286 POLIA	1,00	78,60000	78,60
13	67077	GX20287 POLIA	1,00	90,00000	90,00
14	67079	GX21012 PARAFUSO	5,00	18,55400	92,77
15	67080	GX21378 ESPACADOR	3,00	59,42670	178,28
16	67081	GX21381 POLIA CENTRAL	3,00	227,63670	682,91
17	67082	GX21582 MOLA	1,00	32,29000	32,29
18	67083	GX21694 PORCA DE SEGURANCA	3,00	13,00330	39,01
19	67084	GX21931 ARRUELA	1,00	7,59000	7,59
20	67085	GX21994 BUCHA	1,00	20,46000	20,46
21	67086	GX22425 ENGATE RAPIDO	1,00	48,08000	48,08
22	67087	GX22426 PLACA DE CONEXAO	1,00	27,97000	27,97
23	67088	GX22456 PARAFUSO	17,00	5,61350	95,43

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
24	67089	GX22631 APOIO	1,00	37,23000	37,23
25	67090	GX22632 APOIO	1,00	37,23000	37,23
26	67091	GX22647 BLINDAGEM	1,00	80,97000	80,97
27	67092	GX22976 EIXO	3,00	267,82670	803,48
28	67093	GX23240 BUCHA	1,00	10,32000	10,32
29	67095	GY20629 POLIA RANHURADA	1,00	211,33000	211,33
30	67096	GY20684 KIT LAMINAS CORTADOR GRAMA	2,00	637,21500	1.274,43
31	67097	GY21099 FUSO	3,00	364,10000	1.092,30
32	67098	GY21250 BARRA DE DIRECAO	1,00	270,88000	270,88
33	67099	GY21251 BARRA DE DIRECAO	1,00	270,88000	270,88
34	67100	GY21252 PARAFUSO C/ARRUELA	1,00	4,77000	4,77
35	67101	GY21401 BRACO	1,00	182,93000	182,93
36	67102	GY21453 ARO	2,00	858,84000	1.717,68
37	67103	LG497595 MOTOR PNEUMATICO	1,00	1.202,95000	1.202,95
38	67113	MIU11515 FILTRO DE AR	1,00	281,18000	281,18
39	67115	MIU14436 JUNTA	1,00	369,07000	369,07
40	67116	R27434 ANEL DE PRESSAO	1,00	7,66000	7,66
41	67117	R48517 ARRUELA	1,00	1,80000	1,80
42	67118	UC13360 BUCHA	1,00	13,80000	13,80
43	67119	UC13623 ARRUELA	1,00	2,52000	2,52
44	67120	UC13624 ARRUELA	2,00	5,01500	10,03
45	67122	QQM20198 BATERIA STRONGBOX 30AH 300CCA	1,00	510,74000	510,74
46	67078	GX20513 PORCA	3,00	22,16330	66,49
					10.878,42

Líquido por Extenso

***** (DEZ MIL E OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ANA KAREN MAMEDE CALAÇA

Usuário do